ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: 13 BITS SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO LTDA – ME.

OBJETO: MANUTENÇÃO MENSAL DO PORTAL DA CAMARA DE

VEREADORES.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 01/2016 –

TERMO ADITIVO Nº 03/2016

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – DISPENSA DE

LICITAÇÃO.

VALOR DO

CONTRATO:

VALOR MENSAL R$ 137,70 (CENTO E TRINTA E SETE

REAIS COM SETENTA CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES – A CONTAR DO DIA 01 DE JANEIRO

DE 2016.

DOTAÇÃO: 01 – CAMARA DE VEREADORES

0101.1.31.00010001 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES

DO PODER LEGISLATIVO

3.3.90.39.97 – DESPESA DE TELEPROCESSAMENTO -

849

  CORONEL BARROS/RS, 04 DE JANEIRO DE 2016.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL